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CREA N° 14.306-1

5925

6000

18000

9800

OBRA:
Fabrica de Ragéo Bovina 10 a 12 ton/h

CIDADE:
Jardinépolis - SC

ESCOPO DO PROJETO:
Corte A-A'

UNIDADES:
mm

CoDIGO:

01/2015/PB

CLIENTE: .
PREFEITURA DE JARDINOPOLIS

ESCALA:

1175

FOLHA: FORMATO:

217

A1

RESPONSAVEL TECNICO PROJETO:

Cesar Augusto Alberti

Engenheiro Civil
CREA N° 14.306-1

PROPRIETARIO:

Prefeitura de Jardinépolis
CNPJ: 80.637.457/0001-40
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